

MediAware projekti eesmärk

MediAware'i projekti eesmärk on anda haridustöötajatele teadmised ja oskused, mis on vajalikud selleks, et nii formaalses kui mitteformaalses hariduses koolitada noori ja täiskasvanuid tundma ära, kuidas teavet toodetakse, hinnata kriitiliselt meediasisu ning teha teadlikke otsuseid teabe ja meediasisu kasutajatena ja tootjatena.

MediAware käsiraamat õpetajatele ja koolitajatele

MediAware'i projekti partnerid on välja töötanud käsiraamatu haridustöötajatele meedia, kodanikkonna ja demokraatia teemadel. Käsiraamatus käsitletakse selliseid aktuaalseid teemasid nagu valeuudiste tuvastamine ja teabe kriitiline analüüsimine. Käsiraamatu eesmärk on toetada õppijaid, et nad saaksid tänapäeva digi-maailmas teadlikuks meediatarbijaks ja -tootjaks. Käsiraamat sisaldab mõisteid, teaduspõhist teoreetilist teavet ja praktilisi juhiseid. MediAware käsiraamat sisaldab koolitusmeetodeid, pedagoogilisi harjutusi ning soovitusi õpetajatele ja koolitajatele koolituste läbiviimiseks.

Järgmised sammud

Järgmise paari kuu jooksul töötavad MediAware'i partnerid materjalide testimise kallal koos haridustöötajate ja õppijatega. Täpsemad üksikasjad selle kohta ilmuvad järgmises uudiskirjas nr. 3 koos teabega projekti e-õpiplatvormi kohta.

Riikidevahelised partnerite kohtumised

Projekti kestel on MediAware'i partnerid mitmeid kordi kohtunud, et arutada ülesandeid, tähtaegu ja edusamme. Projektipartnerite omavahelised kontakt kohtumised on soodustanud ja kinnistanud riikidevahelist partnerlust ja head koostööd. Kohtumised on toimunud järgnevalt:

- TPM1 - Online - jaanuar 2022
- TPM2 - Virginia, Iirimaa - november 2022
- TPM3 - Ancona, Itaalia - mai 2023
- TPM4 - Narva, Eesti - oktoober 2023.

Viimasel kohtumisel töötati partnerite poolt koostöös välja MediAware koolitusmaterjalid tööriistakomplekt MediAware Toolkit'ile. Tööriistakomplekt sisaldab viit peatükki, mis sisaldavad praktilisi harjutusi ja meetodikaid. Nende eesmärk on varustada pedagoogid teadmiste ja oskustega, mis on vajalikud meediasisu kriitiliseks hindamiseks. Samuti võimaldavad tööriistakomplektis leiduvad koolitusmaterjalid oskuslikult tuvastada väärinfot sotsiaalmeedias. Kohtumisel testiti ja hinnati MediAware tööriistakomplekti ja selles sisalduvaid koolitusmaterjale partnerite poolt. Selle käigus jagasid partnerid väärtuslikke teadmisi ja soovitusi tööriistakomplekti tõhusate harjutuste ja strateegiate kasutamise kohta ja selle kohta kuidas tõhusamalt toetada õpetajaid, koolitajaid ja õppijaid uuenduslikel viisidel.

Jälgige meid

MediAware projektiga kursis olemiseks leiate meid aadressil:

